市现代化城镇发展建设中心关于对市第十八届人大三次会议49号建议协办意见的函

浒山街道办事处：

严介军代表在市第十八届人大三次会议期间提出的《关于加快推进中心城区楼家板块更新改造的建议》（第49号）收悉，现就有关协办意见答复如下：

实施城市更新行动为高质量建设共富共美现代化新慈溪，奋力争当中国式现代化县市域实践排头兵具有重要意义。若市委市政府有对楼家板块进一步谋划研究的要求，我中心将按职能要求，高质量开展板块改造方案规划研究，并深入汲取严代表的建议意见，为提升城市品质，推动城市高质量发展、满足人民群众美好生活做好相应服务工作。
特此致函。

市现代化城镇发展建设中心

2024年4月17日